

	Код
Инвестор	0322005
-----по ОКПО	
Заказчик: Товарищество собственников жилья «Строителей 28»	
-----по ОКПО	
Подрядчик: ООО «СТРОЙГРАД» г.Камешково ул.Молодежная д.7	
-----по ОКПО	
Стройка: ремонт канализации в подъездах № 2,4,5,7,8,9 многоквартирного дома по адресу: Владимирская обл., г. Ковров, ул. Строителей, д. 28	
-----	
Объект: многоквартирный дом г. Ковров, ул. Строителей, д. 28	
-----	
Вид деятельности по ОКДИ	
Договор подряда (контракт)	
номер	1008/17
дата	20   09   2017
-----	
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
		с   по
002	26.12.2017	20.09.2107   26.12.2017

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ по смете №

Наименование: Ремонт канализации

Сметная стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 299235.00 руб.

п/п	Номер позиции	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу руб.	стоимость руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Исполнитель: Все							
1	1	Разработка грунта вручную в траншеях глугиной до 2 м без креплений с откосами, руппа грунтов 2 Козп = 1.1000 Кт1 = 1.1000 Кт2 = 1.1000 Затраты труда Средний разряд работы 2.0 Накладные расходы - 0.6100 Сметная прибыль - 0.3100	ТЕР1 -02057-02 (= 4)	100 м3	2.10	20942.86	43980
		Затраты труда Средний разряд работы 2.0 Накладные расходы - 0.6100 Сметная прибыль - 0.3100	1	чел.-ч	355.74000	123.63	43980.14
		Затраты труда Средний разряд работы 2.0 Накладные расходы - 0.6100 Сметная прибыль - 0.3100	1	чел.-ч	143.54000	123.63	17745.85
2	2	Разборка трубопроводов канализации из чугуна диаметром 100 мм Козп = 1.1000 Кт1 = 1.1000 Кт2 = 1.1000 Затраты труда Средний разряд работы 2.0 Строительный мусор Накладные расходы - 0.6300 Сметная прибыль - 0.4000	ТЕРр66 -02-2 (=119)	100 м	1.00	17746.00	17746
		Затраты труда Средний разряд работы 2.0 Строительный мусор Накладные расходы - 0.6300 Сметная прибыль - 0.4000	1	чел.-ч	143.54000	123.63	17745.85
		Затраты труда Средний разряд работы 2.0 Строительный мусор Накладные расходы - 0.6300 Сметная прибыль - 0.4000	509-9900	т	1.510000		11180 7098
3	3	Укладка безнапорных трубопроводов из полиэтиленовых труб диаметром 100 мм Козп = 1.2650 Кмаш = 1.3750 Кзпм = 1.3750 Кт1 = 1.2650 Кт2 = 1.3750	ТЕР23 -01030-01 (= 39)	100 м	1.00	42610.00	42610

1	2	3	4	5	6	7	8
		Затраты труда	1	чел.-ч	43.680000	148.99	6507.88
		Средний разряд работы 3.8					
		Трудозатраты механизаторов	1.2	чел.-ч	19.260000	228.00	4391.26
		Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 6,3 т	021140	маш.-ч	0.123750	604.22	74.77
		Трубоукладчики грузоподъемностью 12,5 т	150751	маш.-ч	19.140000	1605.79	30734.82
		Сварочный агрегат «OMICRON»	392207	маш.-ч	13.365000	386.42	5164.50
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	400001	маш.-ч	0.123750	732.10	90.60
		Вода	411-0001	м3	3.100000	12.08	37.45
		Накладные расходы - 1.1100					12098
		Сметная прибыль - 0.6100					6648
4	4	Трубы канализационные поливинилхлоридные диаметром 117 мм	103-1401	м	101.00	584.84	59069
			(= 39)				
5	5	Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям, группа грунтов 1	ТЕР1 -02061-01	100 м3	2.10	11573.33	24304
			(= 4)				
		Козп = 1.1000 Кт1 = 1.1000 Кт2 = 1.1000					
		Затраты труда	1	чел.-ч	204.44000	118.88	24303.83
		Средний разряд работы 1.5					
		Накладные расходы - 0.6100					14825
		Сметная прибыль - 0.3100					7534
ИТОГО прямых затрат по разделу:							187709
		- зарплата основных рабочих					92538
		- машины и механизмы					36065
		- зарплата машинистов					4391
		- материалы					59106
		Накладные расходы					64931
		Сметная прибыль					34914
		Всего :					287554
ИТОГО прямых затрат по акту:							187709
		- зарплата основных рабочих					92538
		- машины и механизмы					36065
		- зарплата машинистов					4391
		- материалы					59106
		Накладные расходы					64931
		Итого					252640
		Сметная прибыль					34914
		ВСЕГО :					287554
		Накладные расходы при УСН (К=0.94)			-0.0600		-3896
		[3_2_13]					
		ИТОГО:					283658
		Сметная прибыль при УСН (К=0.9)			-0.1000		-3491
		[4_2_14]					
		ИТОГО:					280167
		Компенсация по НДС при УСН: эксплуатация машин			0.1800		5701
		[8_2_3]					
		Компенсация по НДС при УСН: материалы			0.1800		10639
		[8_2_5]					
		Компенсация по НДС при УСН: (Н.Р.*0.85*0.94)*0.1712*0.			0.0308		1880
		[8_3_13]					
		Компенсация по НДС при УСН (С.П.*0.85*0.9)*0.15*0.18			0.0270		848
		[8_4_14]					

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

ВСЕГО :

299235

К ОПЛАТЕ : Двести девяносто девять тысяч двести тридцать пять руб.

Исполнитель: Все



Сдал

должность

подпись

расшифровка подписи

*[Handwritten signature]*

*Ковалев Р.В.*

М.П.

Принял *Председатель*

должность

подпись

расшифровка подписи

*[Handwritten signature]*

*Винниченко С.В.*



М.П.

инвестор _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКНПО	Форма по ОКУД	Код		
			0322001		
Заказчик (Генподрядчик) _____ Товарищество собственников жилья «Строителей 28» г. Ковров (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	по ОКПО	Вид деятельности по ОКДП		
			Договор подряда (контракт)		
Подрядчик (Субподрядчик) _____ ООО "СТРОЙГРАД", тел.(49232)52330 (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	номер	008/17		
		дата	20	09	2017
Стройка _____ ремонт канализации в подъездах № 2,4,5,7,8,9 многоквартирного дома по адресу: Владимирская обл., г. Ковров, ул. Строителей, д. 28 (наименование, адрес)	по ОКПО	Вид операции			

Номер документа	Дата составления
002	26.12.2017

Отчетный период	
с	по
20.09.2017	26.12.2017

**СПРАВКА  
 О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Но- мер по по- рядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ		299235	299235	299235
	Итого		299235	299235	299235
	Сумма НДС		0	0	0
	Всего с учетом НДС		299235	299235	299235



Заказчик (Генподрядчик) \_\_\_\_\_  
 (должность)

*[Signature]*  
 (подпись)

*Виткищенко С.В.*  
 (расшифровка подписи)

Подрядчик (Субподрядчик) \_\_\_\_\_  
 (должность)

*[Signature]*  
 (подпись)

Новиков Р.В.  
 (расшифровка подписи)

М.П.